Cislo objednavky: 77743/2 (Digitalné uidaje)

dila (datum objednavky + hodina): 26.12.2019 22:44:34

7 r

Registra¢né udaje

Vybavuje (meno):

Ing. Emilia Cvicelova

Typ uzivatel'a podla registracie: SAMOS (VUC, mesto, obec)

Typ uzivatela pre ucetnictvo: PO

Organizacia: Obec Klacany

Adresa: Krlagany 211, Klac¢any, 92064

ICO: 00312631

DIC: 2021175629

Objednané data

Kod produkt N4 rodukt Cena kat. Zlava/priraz %é;vlaatne Cena po
od produktu azov produkiu [EUR] ka[EUR] [EUpR] 2lave[EUR]

1070000001 Udaje SGI - VKM 45 0 45 0

1070000002 I:Jdaje SGI - VMUO 45 0 45 0

1070000003 Udaje SPI 160 0 160 0

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo:KT'acany 211
Mesto: Krlacany
PSC: 92064

Kataldgova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribtcie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

250

0

250

0

0

0

Danové ucely - Zakon 582/2004 Z.z. - §99


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=77744&id=136975
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=77744&id=136976
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=77744&id=136977

